
Zarządzenie Nr 221/2021 
Burmistrza Polic 

z dnia 1 września 2021 r. 
 
w sprawie wyznaczenia nauczyciela, zastępującego dyrektora, w placówkach dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Police, w których nie utworzono stanowiska 
wicedyrektora 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2021 r, poz. 1372) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
 (Dz. U.2021, poz. 1082 z pózn.zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Wyznaczam Panią Beatę Benedyczak – nauczyciela Przedszkola Publicznego w Trzebieży  
do zastępowania dyrektora, w przypadku jego nieobecności w przedszkolu. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 


